

ضرب المثل های جهانی

کشتن دو پرنده به یک سنگ

● ضرب المثل انگلیسی ●

اخبار



مدیرکل صدا و سیما فارس خبرداد:

کام بلند صدا و سیما برای حضور در فضای مجازی

به همت متخصصان فنی صدا و سیما فارس صدای اینترنتی این مرکز درگاه اینترنتی این مرکز با شمایی جدید برای ارائه خدمات رسانه‌ای بر اساس میل و نیاز مخاطب آغاز به کار کرد. به گزارش برنامه کاشانه مهر به طور دریافتی روزنامه طوع جداگانه در وب سایت از روابط عمومی صدا و سیما فارس، قابلیت های جدید این فضای اینترنتی توانایی همراه کردن مخاطب را با خود دارد و تا حد بسیار زیادی پاسخگوی علاقه‌مندان به رسانه استانی در فضای مجازی است. سایت صدا و سیما فارس دارای بخش‌های متنوع، تفکیک از اقدامات انجام شده تلاش که بخش‌های اصلی سایت شامل سیماء، صدا، موسیقی، خبر، تولیدات ویژه وب سایت و روابط عمومی از آن جمله است و مخاطبان به راحتی می‌توانند بر اساس میل و نیاز خود علاقه مندی خود را در آن جست‌وجو کنند. بر اساس این گزارش امکان مشاهده برنامه‌های پخش شده کاشانه مهر، خوشایر، گیمپ گلا، شب پارسی، صبح دلگشا، شهر راز، مشاور شما و سایر

پاسخ رییس دانشکده پزشکی شیراز به تذکر نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی

رییس دانشکده پزشکی شیراز، به تذکر نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی پاسخ داد. محمدباقر خسروی در این خصوص توضیح داد: چند روز گذشته نماینده مردم شیراز پارسایی، تذکری در مجلس شورای اسلامی داشت که در یک قسمت آن به افت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اشاره کرد و به نظر می‌رسد مواردی باید توضیح داده شود: ۱- دانشکده پزشکی با بیش از ۴۸۰ عضو هیئت علمی دارد که بیش از ۹۰٪ آن تمام وقت می‌باشد که علاوه بر رشته پزشکی با بیش از ۲۰۰۰ دانشجو در ۲۲ رشته تخصصی، ۲۰ رشته فوق تخصصی و ۲۸ رشته فلوشیپ و... جزء سه دانشگاه برتر ایران می‌باشد. ۲- دانشجویان دانشکده پزشکی شیراز در امتحانات پیش کارورزی در سال ۹۵، ۹۶٪ قبولی و در امتحانات جامع علوم پایه با ۹۸/۲۷ درصد قبولی از بهترین نتایج برخوردار بوده‌اند. ۳- امکانات فراهم شده و تغییرات عمرانی انجام شده در دانشکده پزشکی در یکی دو سال گذشته با حمایت ریاست دانشگاه بسیار چشمگیر است. ۴- اعضای هیئت علمی دانشکده پزشکی که اغلب از نخبگان علمی کشور می‌باشند و هرکدام جایگاه رفیعی در بین متخصصان ایرانی دارند عهده دار وظیفه آموزش و ارائه خدمات درمانی می‌باشند و همچنان که خود شما بهتر می‌دانید، بهترین کیفیت خدمات با نازلترین قیمت توسط این بزرگواران نه تنها به مردم شیراز و شهرستانهای فارس بلکه به کلیه استان‌های همجوار نیز ارائه می‌شود. ۵- وی به صورت خاص در مورد امتحان پُرد ۹۵ صحبت کرد که باید اعلام کنم در این امتحان از ۲۰ رشته شرکت کننده در رشته های کودکان، جراحی عمومی، بیوشیمی، پزشکی اجتماعی، پاتولوژی، پوست، داخلی، روانپزشکی، جراحی مغز و اعصاب، قلب و عروق و رادیوتراپی بیش از ۶۰٪ شرکت کنندگان شیراز موفق به دریافت دانشنامه تخصصی شده‌اند که در بسیاری از موارد از متوسط قبولی امتحان برد تخصصی بالاتر است. همه اعضای هیئت علمی دانشگاه که با شرایط امتحان برد تخصصی آشنا می‌باشند، تأیید می‌کنند که در سال‌های مختلف به دلایل متعدد در یک گروه آموزشی میزان قبولی برد در یک سال کمتر و در سال بعد بیشتر می‌شود؛ بنابراین تفاوت در مورد سیستم آموزشی دانشکده پزشکی شیراز تنها با یک معیار یک ساله صحیح نمی‌باشد. علاوه بر این، دانشکده پزشکی شیراز دارای اصول خاصی می‌باشد؛ همانگونه که می‌دانید در اکثر دانشگاه‌های ایران دستیاران سال آخر جهت مطالعه از حضور در بخش معاف می‌باشند، در طی سال‌های گذشته، افتخار دانشگاه علوم پزشکی شیراز فارغ التحصیلانی بوده است که پس از اتمام تحصیل در اقصی نقاط این کشور شروع به کار کرده و در بین همکاران خود که از سایر دانشگاه‌ها بوده‌اند جزو دانشگاه‌های موفق کشور بوده و دارای توانایی علمی و عملی بالاتر بوده‌اند که این بهترین شاخص ارزیابی وضعیت آموزش در مراکز آموزشی است (Outcome base evaluation) در حالی که ارزیابی یک دانشگاه بر اساس یک امتحان چهار گزینه‌ای نمی‌تواند معیار صحیحی از وضعیت آموزشی باشد. ۶- نمایندگان استان فارس و به خصوص پارسی می‌دانند که سیستم تمام وقتی باعث می‌گردد که اساتید و اعضای هیئت علمی دانشکده پزشکی تحت فشار مالی قرار گرفته و همانگونه که می‌دانید، حدود یک سال است که حق الزحمه آنها به علت تأخیر بیمه‌ها پرداخت نشده است؛ اما همچنان صادقانه فعالیت می‌کنند و خدمات بی‌شماری که در ایران نمونه می‌باشد را ارائه می‌دهند. در کدامیک از شهرهای ایران آموزش‌های تخصصی توسط اساتید دانشگاه همراه با دستیاران سال آخر انجام می‌شود؟ باید صادقانه بگویم که این سیستم بدون حمایت خاص نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و هیئت دولت و وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی به سختی ادامه خواهد یافت. آسای پارسی، آیا راه حل موضوع تقویت تمام وقت دانشگاه و افزایش رضایتمندی اساتید دانشگاه از طریق ارائه سیستم‌های خاص جهت اساتید تمام وقت می‌باشد یا خروج آنها از سیستم تمام وقت و رها کردن و سرگردان کردن بیماران در مراکز متعدد غیردولتی؟ به دلایل متعدد پیشنهاد می‌شود که در موارد فوق، تامل بیشتری صورت گیرد تا امید و تدبیر همراه با کارشناسی بهتر بتواند باعث ارتقای نظام سلامت شود. ضمن تشکر و قدردانی از شما و سایر نمایندگان گرانمایه نگرانی در امور آموزش دارید، از شما دعوت می‌شود که در دانشکده پزشکی حضور به هم رساننده و از نزدیک با مشکلات و راه حل‌های پیشنهادی دانشکده آشنا شوید.

معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز: مسابقات تنیس روی میز بانوان شهرداری های کلانشهرهای کشور به میزبانی شیراز برگزار می‌شود



معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز گفت: چهارمین دوره مسابقات تنیس روی میز بانوان شهرداری های کلانشهرهای کشور به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی از برگزاری چهارمین دوره مسابقات تنیس روی میز بانوان شهرداری های کلانشهرهای کشور خبر داد و اظهار کرد: این دوره از مسابقات به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. وی افزود: تیم های شهرداری های تهران، کرج، اصفهان، شیراز، اراک و مشهد در این دوره از مسابقات به رقابت می‌پردازند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با بیان اینکه چهارمین دوره مسابقات تنیس روی میز بانوان شهرداری های

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

شهردار کازرون خبر داد: احداث کانالهای سیل بر و جمع آوری و هدایت آب های سطحی در میدان فردوسی

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، شهردار کازرون با یادآوری احتمال آب گرفتگی معابر و جاری شدن سیل در برخی خیابانهای جنوبی شهر گفت: در ایام بارندگی شدید بعضی از معابر شهری با آب گرفتگی و جاری شدن سیل روبرو می‌شوند و همین کافی است تا رفت آمد شهروندان و خودروها در سطح شهر با اختلال روبرو شود، گاهی حتی وضعیت از این فراتر می‌رود و این آب گرفتگی ها، خرابی هایی را در برخی نقاط شهری به بار می‌آورند. سید مهدی مکی افزود: مهمترین اصل در کنترل و مهار بارشهای فصلی، وجود زیر ساخت های متناسب با وضعیت شیب معابر نحوه ساخت خانه ها، ساختمانهای منطقه، کیفیت نوع پوشش خیابان و معابر، پوشش فضای سبز سطح شهر از جمله مواردی هستند که می‌توانند در کنترل و هدایت آب های سطحی نقش مؤثری را ایفا کنند، مجموعه این پیامد ها شهرداری را واداشت تا برای رفع این مشکلات راهکارهایی اتخاذ کند. وی افزود: با اولویت دادن به احداث کانال ها و تامین مسیرهای مورد نیاز برای هدایت و خارج کردن آبهای سطحی از معابر شهری در سال گذشته پروژه کانال سیل بر، کلید خورد که هم

گزارش تصویری

تجهیز بنز خاور یونیک پنج خشاب ۸۰۸ ناوگان موتوروی وینچ دار با هزینة شهرداری به یک ای بالغ بر ۳۶۰۰ میلیون ریال. JPG



پیام شهروندی:
شهروندان محترم: اموال عمومی شهر متعلق به همه ماست، از آنها به خوبی استفاده کنیم
(روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون)

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.